1.Massholdere-Schiessen 2021, WV Knutwil-St.Erhard

1.Massholdere-Schiessen, Knutwil-St.Erhard
Vereinskonkurrenz 804 Teilnehmer 56 Vereine rangiert
3. Rang 94.744 P.

Einzelrangliste: 10. Rang 97 P. Frei Richard, 19. Rang 97 P. Dobmann Andreas

Gruppenwettkampf Kat. A Zihlmatt 20 Gruppen rangiert

3. Rang 286 P.

(59 P. Frei Richard, 58 P. Godic Anton, 57 P. Blattler Roland, 56 P. Dobmann Andreas,
56 P. Weber-Widmer Caroline)

Einzelranglisten
Gruppenwettkampf: 13. Rang 59 P. Frei Richard, 58 P. Wyss Adolf und Godic Anton

Auszahlungsstich: 2. Rang 383 P. Frei Richard (Super!)

Vereinskonkurrenz (56 Vereine aller Kategorien rangiert)

Rang Resultat Verein Anz. Teiln. Anz. Pfl.
1 96.443 Willisau SV Willisau-Land 24 12
2 95.818 Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft 25 12
3 94.744 Luzern Schitzengesellschaft der Stadt 15 10
4 94.482 Root Schitzengesellschaft 18 10
5 93.815 Perlen Schitzengesellschaft 23 12
6 93,665 Altishofen-Nebikon Sebastian Gesellschaft 18 12

Gruppenwettkampf Kat. A (20 Gruppen rangiert)

Rang Resultat Verein / Gruppe
1 290 Willisau SV Willisau-Land ,Hasenburg 1*
2 287 Roggliswil FSG Roggliswil-Pfaffnau ,Zentrumschoner®
3 286 Luzern Schiitzengesellschaft der Stadt Luzern ,Zihimatt*
4 285 Menznau Schitzengesellschaft ,Zentrum®
5 282 Perlen Schiitzengesellschaft ,Perlasport®
6 282 Ruswil Schiessverein ,Schitzenberg®

Gruppenwettkampf Kat. D (22 Gruppen rangiert)

Rang Resultat Verein / Gruppe
1 285 Root Schitzengesellschaft ,SNOOPY’S*
2 278 Richenthal Feldschutzengesellschaft ,Rolf*
3 278 Root Schitzengesellschaft ,Rontaler*
4 275 Hochdorf Wehrverein ,Heliomalt*
5 273 Wolhusen Feldschiutzengesellschaft ,BBBZZ*
12 266 Luzern Schiitzengesellschaft der Stadt Luzern ,,Allmend*

Bei der Gruppe Kat. E Nolliturm fehlte 1 Schitze.




Unsere Einzelresultate

Name / Vorname
Beer Kurt

Blattler Roland
Colpi Max
Dobmann Andreas
Frei Richard
Godic Anton

Hess Theo

Kunz Niklaus
Kuratli Werner
Melcher Jonin
Staub Werner
Steffen Renato
Weber-Widmer Caroline
Wyss Adolf

Zai Hans-Ruedi

Vereinsstich
89
95
95
97
97
89
83
81
81
91
95
88
94
92
94

Gruppenstich
53
57
56
56
59
58
54
49
53
53
51
55
56
58
47

Auszahlungsstich
326
369
312
366
383
316
369
325
331
366
338
336
345
344

Chef Sektion + Gruppen 300 m

Werner Kuratli



